
              Zarządzenie Nr 184/2010 
                       Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska  
                                z dnia 27 lipca 2010 roku    
 
                               w sprawie publikacji informacji    
 

Na podstawie art.37 ust.1pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o   
finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240)      

 
                                        zarządza co następuje: 
      
      § 1 
  

  Podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy    
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Izbica Kujawska informacji o 
wykonaniu  budżetu gminy i miasta za I półrocze 2010 roku w tym: 

 
1. DOCHODY BUDŻETOWE 

Plan -   20 134 760 zł                           Wykonanie   -    10.607 950,71 zł 
w tym dochody majątkowe 

           Plan         925 536 zł                                                           110 589,44 zł  
 

2. WYDATKI  BUDŻETOWE 
Plan  - 23 090 429  zł                           Wykonanie  -       9 073 096,50 zł 
w tym wydatki majątkowe 
Plan       6 045 360 zł                                                            364 017,05 zł  

 
3. PLANOWANY                                  WYKONANA 

          DEFICYT                                           NADWYZKA 
BUDZETOWY   -  2 955 669zł         BUDŻETOWA     + 1 534 854,21 zł  

 
4. ROZCHODY 

Plan  606 618 zł                                 wykonanie                 272 361 zł                          
 
 
                                              § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

       Burmistrz Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska 
Bogdan Sadowski 


